（記入例）

製造事業者型式承認申請書記載事項変更届

（注：輸入事業者・外国製造事業者の場合は表題を変更。

また、この文章は削除をお願いいたします。）

○○○○年○○月○○日

国立研究開発法人産業技術総合研究所 殿

届出者 住所 茨城県つくば市梅園 1-1-1

氏名 ＸＹＺ株式会社

代表取締役社長 学園 花子

記

下記のとおり変更があったので、計量法第 79 条第 1 項の規定により、届け

出ます。

（注：下線部分は

輸入事業者の場合・第 81 条第 3 項において準用する第 79 条第 1 項、
外国製造事業者の場合・第 89 条第 4 項において準用する第 79 条第 1 項 に
それぞれ変更。）

１．  変更内容（社名の変更、代表者の変更、住所の変更 等）

代表者の変更 新 代表取締役社長 学園 花子

旧 代表取締役社長 産総 太郎

２．  変更の事由（役員改選のため、移転のため 等）

役員改選のため

備考（別紙としても可）

型式承認リスト

（ 過去に承認されたもので現在も有効なもの全てを記入）

型式承認 第 D11001 号 非自動はかり